

Ⅱ 2023 年度決算報告

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位：円)

科 目	中東遠地区		
	当年度	前年度	増減
普通預金	225,797	223,847	1,950
未収金			
前払金			
内部貸付金	399,350	366,046	33,304
資産合計	625,147	589,893	35,254
未払金			
前受金			
預り金			
負債合計	0	0	0
正味財産合計	625,147	589,893	35,254
負債及び正味財産合計	625,147	589,893	35,254

正味財産増減計算書（収支計算書）

2023年4月1日～2024年3月31日まで

(単位：円)

科 目	中東遠地区			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受取会費	525,600	518,400	525,600	-7,200
事業収益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑収益				
内部取引収益				
経常収益計	525,600	518,400	525,600	-7,200
経常費用				
事業費	130,000	102,800	166,782	-27,200
電話対応競技費				
セミナー等費	89,091	102,800	166,782	13,709
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費	40,909			-40,909
組織強化費				
管理費	147,519	140,442	141,690	-7,077
会議費	51,818	41,000	51,000	-10,818
諸経費	56,610	61,282	56,610	4,672
表彰費	39,091	38,160	34,080	-931
内部取引支出	229,900	239,904	247,627	10,004
経常費用計	507,419	483,146	556,099	-24,273
当期経常増減額	18,181	35,254	-30,499	17,073
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	18,181	35,254	-30,499	17,073
一般正味財産期首残高	589,893	589,893	620,392	0
一般正味財産期末残高	608,074	625,147	589,893	17,073